
GIFT AID 
 
 
 
LET US RECOVER TAX ON ALL YOUR SUBSCRIPTIONS AND DONATIONS! 
 
We can now claim back tax on all your subscriptions and donations, if you are a 
UK tax payer, whatever the amount. This will increase the value of your 
subscription to the Society by 28%.  
All you have to do is to complete the declaration form below and return it to us 
with the above form (unless you have already sent a Gift Aid declaration last 
year). The declaration will be treated as retrospective to 6 April 2004 and will 
cover all subscriptions and donations.  
By signing this declaration, you are allowing The Norland Conservation Society 
to reclaim the tax on any donations/subscriptions you make in the future. (Unlike 
a covenant, signing makes no commitment of future support, nor will there be 
any need for repeat signatures.) 
 
Please complete this declaration and return it to your Street Representative 
with your Standing Order (or cheque), if you do not already pay with Gift 
Aid: 
 
GIFT AID DECLARATION  
To: The Treasurer, Norland Conservation Society   
I am a UK tax payer and the tax I pay will be greater than the tax that the charity 
will reclaim on this gift.  Please treat all donations I make from 6 April 2004 until 
further notice as Gift Aid donations. 
 
Date______________________ 
 
Name of tax payer ________________________________________________ 
 
Address and Postcode_____________________________________________ 
 
 
 
 
 
Please notify us if you change your name or address so that we may keep this 
declaration current. You can cancel this declaration at any time by notifying The 
Norland Conservation Society. You must do so if, in future, your circumstances 
change and you no longer pay tax at least equal to the tax which the charity will 
reclaim. 
 


